
UCHWAŁA NR III/46/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Myszyniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077, z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwalnia się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu z obowiązku wpłaty do budżetu 
Gminy Myszyniec nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2018r.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 766F7102-6FB8-47F0-BCB9-2CD0B7C464A2. Uchwalony Strona 1




